АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля  2024 года     	        	            	    	                                        № 36
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Кондинское
от 29 апреля 2021 года №100 «Об определении размера
вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам
местного значения городского поселения Кондинское»

	В соответствии  пунктом 7 части 1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Кондинское постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 29 апреля 2021 года № 100 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года.
4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                          В.А. Лукашеня